3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA: CAIO BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA, COM SEDE NA AV. CORONEL JOSE BEZERRA, 203,
SALA 02, CENTRO, CURRAIS NOVOS/RN - CEP: 59.380-000. CNPJ
Nº 14.242.005/0001-35

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

VIGÊNCIA: 10 de março de 2025 até 09 de março de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS